RPN-1783 REGLA PLANTILLA LETRAS Y NUMEROS MIX DE 6 DISEÑOS 12 SET $2.450 0% $29.400

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$416.240
$0
$79.086
$0

$495.326

SON: CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS VEINTISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

93-BOX ESPATULAS PARA PINTAR SET X5 PIEZAS 6 SET $5.350 0% $32.100

SL-600W ETIQUETAS P/PRECIOS (BLANCAS) 10 PZA $2.400 0% $24.000

WB-3S PINCEL ACUARELABLE X 3 PIEZAS 6 SET $1.700 0% $10.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$416.240
$0
$79.086
$0

$495.326

SON: CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS VEINTISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL